ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2011г.

№ 2024
                                                               г. Тверь

О временном ограничении движения транспорта

В  связи   с   производством  работ  по  строительству водопровода по адресу – 1-й Клубный переулок, д. 10а от ул. Новая Заря до дома № 4 по 1-му Клубному переулку, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по 1-му Клубному переулку на участке от ул. Новая Заря до дома № 4 по 1-му Клубному переулку с 8-00 часов 28.11.2011 года до 24-00 часов 30.11.2011 года.
2.ООО «Тверь Водоканал» (Воробьев А.С.) обеспечить установку дорожных знаков на месте производства работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной с УГИБДД УВД Тверской области.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города

В.Б. Толоко